Birim :

Sorgun Meslek Yuksekokulu

Egitim-Ogretim Yili :

2020-2021

Sayfa1/1

Donemi : Guiz

Muhasebe ve Vergi - Butunleme Sinav
Programi

TARIH

30/01/2021

30/01/2021

30/01/2021

30/01/2021

31/01/2021

31/01/2021
01/02/2021

01/02/2021

02/02/2021
02/02/2021

02/02/2021
02/02/2021
03/02/2021
03/02/2021

04/02/2021
04/02/2021

04/02/2021

05/02/2021

GUN

Cumartesi

Cumartesi

Cumartesi

Cumartesi

Pazar

Pazar
Pazartesi

Pazartesi

Sal
Sali

Sal
Sal
Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe

Persembe

Cuma

13.00

14:00

17.00

12:00

13:00

12:00

17:00

12:00

13:00
10:00

13:00

DERSIN ADI
I. SINIF Il. SINIF
Bilgi ve iletisim
Teknolojileri 1
Muhasebe
Uygulamalari 1
Yabanci Dil
(ingilizce) |
Paket
Programlar 1
Arastirma
Yéntem ve
Teknikleri 1
Muhasebe
Uygulamalarn 3
Finansal
Yénetim
Atatirk ilkeleri
ve inkilap Tarihi
|
Genel isletme
Sirketler
Muhasebesi

TOrk Dili |

Mikro Ekonomi

Temel Hukuk

Muhasebe
Uygulamalari 1
Ticari
Matematik

Genel
Muhasebe 1

Vergi Hukuku

Maliyet
Muhasebesi

DERSLIK

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav

Online Sinav
Online Sinav

Online Sinav

DERS SORUMLUSU/GOZETMEN

Ogr. Gor. Esra ULUTAS

Ogr. Gér. Bekir KOROGLU

Ogr. Goér. Emel COZEL

Dr. Ogr. Uyesi Nigar OZCETIN

Ogr. Gér. ilker KILIC

Ogr. Gér. Bekir KOROGLU

Ogr. Gér. Gilhan DENizZ

Ogr. Gér. Basak KUZUCUOGLU

Ogr. Gér. Gilhan DENizZ
Ogr. Gér. Bekir KOROGLU

Ogr. Gor. Guldal DOLU

Ogr. Gér. Salih GENCER
Ogr. Gér. Gilhan DENizZ

Ogr. Gér. Bekir KOROGLU

Ogr. Gér. GUldal DOLU

Ogr. Gér. Bekir KOROGLU

Doc. Dr. Yusuf SERT

Ogr. Gér. Bekir KOROGLU



